双向大功率直流电源
PXB 系列产品目录
高功率密度 ：3U 尺寸 20kW
一台设备支持动力、再生双方向
额定输出电压 50 Ｖ／ 250 Ｖ／ 500 Ｖ／ 1000 Ｖ／ 1500 Ｖ
输入电压可从 AC200V（三相）或 400V（三相）中选择
可在环境温度 50℃下以额定功率连续运行（一部分型号除外）
Max 可 25 台（500kW）并联运行

* 母线的孔数因型号而异。
PXB 系列选件
订购信息
● 100kW 系统构成示例 (1500V)
品名 型号 数量
双向大功率直流电源 PXB20K-1500 5
并联运行电缆 PC01-PXB 4
机柜装配支架 KRB3-TOS 5
● 200kW 系统构成示例 (1500V)
品名 型号 数量
双向大功率直流电源 PXB20K-1500 10
并联运行电缆 PC01-PXB 9
机柜装配支架 KRB3-TOS 10
※  PXB 主机搭载用机柜、三相输入用电源电缆、负载电缆请另外准备。
※  本公司可进行机柜升级，为客户提供专用系统。（另行收费）
●并联运行电缆
　PC01-PXB
●机柜装配支架
　KRB3-TOS（英制规格 EIA 标准）
　KRB150-TOS（公制规格 JIS 标准）
●负载电缆
型号 长度 Max 允许电流 端子规格 适用机型
DC200-4P3M-M12M12
3m
800A M12/M12 PXB20K-50
DC80-2P3M-M10M10 200A M10 ／ M10 PXB20K-250、PXB20K-500
HV22-2P3M-M12M8 80A M12 ／ M8 PXB20K-1000、PXB20K-1500
●三相输入电源线
型号 长度 标称截面积 端子规格 适用机型
AC22-4P3M-M6C-4S 3m 22mm2 M6 所有机型